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Felnõtt Nõi Párbajtõr Csapat Bajnokság
2014. december 21.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 12 csapat)

oldal 1/1

név ranglista hely

BVSC 7 (1 3 3)
BHSE 21 (5 6 10)
BALATON 50 (7 11 32)
DVE 55 (13 20 22)
VASAS 1. 55 (15 16 24)
DHSE-PMD 68 (2 30 36)
MTK 1. 82 (23 26 33)
VASAS 2. 91 (25 27 39)
OMS-TATA 114 (17 46 51)
PTE-PEAC 162 (31 48 83)
MTK 2. 167 (18 74 75)
HIPERAKTÍV 199 (34 82 83)
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Felnõtt Nõi Párbajtõr Csapat Bajnokság
2014. december 21.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 45 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév csapat rh.

CSEPREGI Csepke MTK 1. 23
LAMBERT Regina MTK 1. 26
SZOMBATH Barbara MTK 1. 33
TRENCSÉNYI Sára MTK 1. 42
BÁRDY Andrea MTK 2. 75
NYÉKY Anita MTK 2. 74
PANÁCZ Andrea MTK 2. 18
ANTAL Edina VASAS 1. 15
CSOMÓS Flóra VASAS 1. 40
MÉSZÁROS Nóra VASAS 1. 16
POSOVSZKY Timea VASAS 1. 24
KLÁRA Zsuzsanna VASAS 2. 39
NYIKOS Zsófia VASAS 2. 58
PLEESZ Hanna VASAS 2. 25
SZÕKE Sára VASAS 2. 27
FELKER Adrienn BALATON 7
GAULAND Zsófia BALATON 32
SIFFER Klaudia BALATON 71
SIKLÓSI Enikõ BALATON 11
BOSSÁNYI-JUNG Alexandra BHSE 10
BRESTYÁNSZKI Flóra BHSE 41
BUDAI Dorina BHSE 5
VÁRNAI Vivien BHSE 6
BUKÓCZKI Bianka BVSC 1
RÉVÉSZ Julianna BVSC 9
SZABÓ Laura BVSC 3
TÓTH Hajnalka BVSC 3
FEDOR Tamara DHSE-PMD 36
MIHÁLY Kata DHSE-PMD 2
PÁRTOS Zsófia DHSE-PMD 56
ZAVODA Dóra DHSE-PMD 30
ARDAY Gréta DVE 22
BOGDÁNYI Réka DVE 20
EGERSZEGI Alexandra DVE 66
NAGY Kinga DVE 13
FODOR Kitti HIPERAKTÍV 83
SIMÓKA Nóra HIPERAKTÍV 34
SÍPOS Krisztina HIPERAKTÍV 82
GNÁM Tamara OMS-TATA 83
KOVÁCS Sarolta OMS-TATA 46
KUN Anna OMS-TATA 17
MOLNÁR Petra OMS-TATA 51
HAJDU Réka PTE-PEAC 31
ÖHLMÜLLER Sarolta PTE-PEAC 48
PROVENDER Roxana PTE-PEAC 83

 
Document engarde-escrime.com  - 21.12.2014 15:06



Felnõtt Nõi Párbajtõr Csapat Bajnokság
2014. december 21.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 12 csapat

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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Felnõtt Nõi Párbajtõr Csapat Bajnokság
2014. december 21.

oldal 1/1

1 BVSC

Tableau de 16

16 ---

9 OMS-TATA

8 VASAS 2.    45/39

5 VASAS 1.

12 HIPERAKTÍV    45/35

13 ---

4 DVE

3 BALATON

14 ---

11 MTK 2.

6 DHSE-PMD    45/41

7 MTK 1.

10 PTE-PEAC    45/44

15 ---

2 BHSE

BVSC

Tableau de 8

OMS-TATA
   45/43

VASAS 1.

DVE
   45/31

BALATON

DHSE-PMD
   43/42

PTE-PEAC

BHSE
   45/24

OMS-TATA

Elõdöntõ

VASAS 1.

   45/34

DHSE-PMD

BHSE

   45/35

OMS-TATA

Döntõ

BHSE

   45/41
BHSE

VASAS 1.

Harmadik hely

DHSE-PMD    42/33
VASAS 1.



Felnõtt Nõi Párbajtõr Csapat Bajnokság
2014. december 21.

oldal 1/1

1 ---

Tableau 9-16 de 8

8 VASAS 2.

5 HIPERAKTÍ

4 ---

3 ---

6 MTK 2.

7 MTK 1.

2 ---

VASAS 2.

Tableau 9-16 d

HIPERAKTÍ
   45/40

MTK 2.

MTK 1.
   45/33

VASAS 2.

9. hely

MTK 1.

   45/35
VASAS 2.

HIPERAKTÍ

11. hely

MTK 2.    45/30
HIPERAKTÍ



Felnõtt Nõi Párbajtõr Csapat Bajnokság
2014. december 21.

oldal 1/1

1 BVSC

Tableau 5-8 de 4

4 DVE    45/16

3 BALATO

2 PTE-PEAC    45/30

BVSC

5. hely

BALATO
   45/36
BVSC

DVE

7. hely

PTE-PEAC    41/35
DVE



Felnõtt Nõi Párbajtõr Csapat Bajnokság
2014. december 21.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 12 csapat)

oldal 1/1

RG név

1 BHSE
2 OMS-TATA
3 VASAS 1.
4 DHSE-PMD
5 BVSC
6 BALATON
7 DVE
8 PTE-PEAC
9 VASAS 2.

10 MTK 1.
11 HIPERAKTÍV
12 MTK 2.
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Felnõtt Nõi Párbajtõr Csapat Bajnokság
2014. december 21.

oldal 1/4

Tableau de 16

VASAS 2.   -   OMS-TATA

Pontok

2

3

6

14

21

24

33

36

39

Találat

2

1

3

8

7

3

9

3

3

Pontok

4

10

15

20

25

30

34

40

45

Találat

4

6

5

5

5

5

4

6

5

Név

KLÁRA Zsuzsanna

SZÕKE Sára

NYIKOS Zsófia

SZÕKE Sára

KLÁRA Zsuzsanna

NYIKOS Zsófia

SZÕKE Sára

NYIKOS Zsófia

KLÁRA Zsuzsanna

Név

KOVÁCS Sarolta

KUN Anna

GNÁM Tamara

KOVÁCS Sarolta

GNÁM Tamara

KUN Anna

GNÁM Tamara

KOVÁCS Sarolta

KUN Anna

HIPERAKTÍV   -   VASAS 1.

Pontok

2

7

8

11

12

18

27

34

35

Találat

2

5

1

3

1

6

9

7

1

Pontok

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

4

6

5

5

5

5

5

5

5

Név

SIMÓKA Nóra

FODOR Kitti

SÍPOS Krisztina

SIMÓKA Nóra

SÍPOS Krisztina

FODOR Kitti

SÍPOS Krisztina

SIMÓKA Nóra

FODOR Kitti

Név

ANTAL Edina

MÉSZÁROS Nóra

POSOVSZKY Timea

MÉSZÁROS Nóra

ANTAL Edina

POSOVSZKY Timea

MÉSZÁROS Nóra

POSOVSZKY Timea

ANTAL Edina
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2014. december 21.
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Tableau de 16

DHSE-PMD   -   MTK 2.

Pontok

0

8

11

20

24

28

31

33

45

Találat

0

8

3

9

4

4

3

2

12

Pontok

4

9

12

18

23

28

29

33

41

Találat

4

5

3

6

5

5

1

4

8

Név

ZAVODA Dóra

PÁRTOS Zsófia

FEDOR Tamara

ZAVODA Dóra

FEDOR Tamara

PÁRTOS Zsófia

FEDOR Tamara

ZAVODA Dóra

PÁRTOS Zsófia

Név

PANÁCZ Andrea

NYÉKY Anita

BÁRDY Andrea

NYÉKY Anita

PANÁCZ Andrea

BÁRDY Andrea

NYÉKY Anita

BÁRDY Andrea

PANÁCZ Andrea

PTE-PEAC   -   MTK 1.

Pontok

1

6

15

25

25

28

33

36

45

Találat

1

5

9

10

0

3

5

3

9

Pontok

5

10

13

25

25

30

31

34

44

Találat

5

5

3

12

0

5

1

3

10

Név

ÖHLMÜLLER Sarolta

PROVENDER Roxana

HAJDU Réka

PROVENDER Roxana

ÖHLMÜLLER Sarolta

HAJDU Réka

PROVENDER Roxana

HAJDU Réka

ÖHLMÜLLER Sarolta

Név

LAMBERT Regina

CSEPREGI Csepke

SZOMBATH Barbara

LAMBERT Regina

SZOMBATH Barbara

CSEPREGI Csepke

SZOMBATH Barbara

LAMBERT Regina

CSEPREGI Csepke







Felnõtt Nõi Párbajtõr Csapat Bajnokság
2014. december 21.

oldal 1/4

Tableau de 8

OMS-TATA   -   BVSC

Pontok

5

8

15

17

23

30

35

40

45

Találat

5

3

7

2

6

7

5

5

5

Pontok

0

1

13

20

25

28

35

40

43

Találat

0

1

12

7

5

3

7

5

3

Név

KOVÁCS Sarolta

KUN Anna

GNÁM Tamara

KOVÁCS Sarolta

GNÁM Tamara

KUN Anna

GNÁM Tamara

KOVÁCS Sarolta

KUN Anna

Név

TÓTH Hajnalka

BUKÓCZKI Bianka

RÉVÉSZ Julianna

BUKÓCZKI Bianka

TÓTH Hajnalka

RÉVÉSZ Julianna

BUKÓCZKI Bianka

RÉVÉSZ Julianna

TÓTH Hajnalka

DVE   -   VASAS 1.

Pontok

5

6

9

13

18

20

24

27

31

Találat

5

1

3

4

5

2

4

3

4

Pontok

4

7

10

15

20

26

30

34

45

Találat

4

3

3

5

5

6

4

4

11

Név

NAGY Kinga

ARDAY Gréta

BOGDÁNYI Réka

ARDAY Gréta

NAGY Kinga

BOGDÁNYI Réka

ARDAY Gréta

BOGDÁNYI Réka

NAGY Kinga

Név

POSOVSZKY Timea

ANTAL Edina

MÉSZÁROS Nóra

POSOVSZKY Timea

MÉSZÁROS Nóra

ANTAL Edina

MÉSZÁROS Nóra

POSOVSZKY Timea

ANTAL Edina
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oldal 2/4

Tableau de 8

DHSE-PMD   -   BALATON

Pontok

1

10

15

16

18

22

26

33

43

Találat

1

9

5

1

2

4

4

7

10

Pontok

5

8

12

15

20

24

30

37

42

Találat

5

3

4

3

5

4

6

7

5

Név

FEDOR Tamara

MIHÁLY Kata

PÁRTOS Zsófia

FEDOR Tamara

PÁRTOS Zsófia

MIHÁLY Kata

PÁRTOS Zsófia

FEDOR Tamara

MIHÁLY Kata

Név

SIKLÓSI Enikõ

GAULAND Zsófia

FELKER Adrienn

GAULAND Zsófia

SIKLÓSI Enikõ

FELKER Adrienn

GAULAND Zsófia

FELKER Adrienn

SIKLÓSI Enikõ

BHSE   -   PTE-PEAC

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

2

1

3

7

10

12

14

23

24

Találat

2

0

2

4

3

2

2

9

1

Név

BUDAI Dorina

VÁRNAI Vivien

BOSSÁNYI-JUNG Alexan

BUDAI Dorina

BOSSÁNYI-JUNG Alexan

VÁRNAI Vivien

BOSSÁNYI-JUNG Alexan

BUDAI Dorina

VÁRNAI Vivien

Név

ÖHLMÜLLER Sarolta

PROVENDER Roxana

HAJDU Réka

PROVENDER Roxana

ÖHLMÜLLER Sarolta

HAJDU Réka

PROVENDER Roxana

HAJDU Réka

ÖHLMÜLLER Sarolta
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Elõdöntõ

VASAS 1.   -   OMS-TATA

Pontok

3

7

9

14

15

23

26

30

34

Találat

3

4

2

5

1

8

3

4

4

Pontok

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

4

6

5

5

5

5

5

5

5

Név

POSOVSZKY Timea

ANTAL Edina

MÉSZÁROS Nóra

POSOVSZKY Timea

MÉSZÁROS Nóra

ANTAL Edina

MÉSZÁROS Nóra

POSOVSZKY Timea

ANTAL Edina

Név

KUN Anna

GNÁM Tamara

KOVÁCS Sarolta

GNÁM Tamara

KUN Anna

KOVÁCS Sarolta

GNÁM Tamara

KOVÁCS Sarolta

KUN Anna

BHSE   -   DHSE-PMD

Pontok

3

7

12

16

22

22

26

32

45

Találat

3

4

5

4

6

0

4

6

13

Pontok

0

4

6

7

14

15

16

19

35

Találat

0

4

2

1

7

1

1

3

16

Név

BUDAI Dorina

VÁRNAI Vivien

BOSSÁNYI-JUNG Alexan

BUDAI Dorina

BOSSÁNYI-JUNG Alexan

VÁRNAI Vivien

BOSSÁNYI-JUNG Alexan

BUDAI Dorina

VÁRNAI Vivien

Név

MIHÁLY Kata

PÁRTOS Zsófia

ZAVODA Dóra

PÁRTOS Zsófia

MIHÁLY Kata

ZAVODA Dóra

PÁRTOS Zsófia

ZAVODA Dóra

MIHÁLY Kata
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Döntõ

BHSE   -   OMS-TATA

Pontok

0

8

14

18

22

26

30

33

45

Találat

0

8

6

4

4

4

4

3

12

Pontok

0

5

10

11

15

20

24

27

41

Találat

0

5

5

1

4

5

4

3

14

Név

BUDAI Dorina

VÁRNAI Vivien

BOSSÁNYI-JUNG Alexan

BUDAI Dorina

BOSSÁNYI-JUNG Alexan

VÁRNAI Vivien

BOSSÁNYI-JUNG Alexan

BUDAI Dorina

VÁRNAI Vivien

Név

KUN Anna

GNÁM Tamara

KOVÁCS Sarolta

GNÁM Tamara

KUN Anna

KOVÁCS Sarolta

GNÁM Tamara

KOVÁCS Sarolta

KUN Anna
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Tableau 9-16 de 4

HIPERAKTÍV   -   VASAS 2.

Pontok

5

6

12

15

22

30

30

37

40

Találat

5

1

6

3

7

8

0

7

3

Pontok

4

10

13

18

23

30

35

38

45

Találat

4

6

3

5

5

7

5

3

7

Név

FODOR Kitti

SÍPOS Krisztina

SIMÓKA Nóra

SÍPOS Krisztina

FODOR Kitti

SIMÓKA Nóra

SÍPOS Krisztina

SIMÓKA Nóra

FODOR Kitti

Név

KLÁRA Zsuzsanna

SZÕKE Sára

PLEESZ Hanna

KLÁRA Zsuzsanna

PLEESZ Hanna

SZÕKE Sára

PLEESZ Hanna

KLÁRA Zsuzsanna

SZÕKE Sára

MTK 1.   -   MTK 2.

Pontok

3

6

13

17

21

26

35

40

45

Találat

3

3

7

4

4

5

9

5

5

Pontok

2

10

15

16

19

21

29

29

33

Találat

2

8

5

1

3

2

8

0

4

Név

CSEPREGI Csepke

TRENCSÉNYI Sára

LAMBERT Regina

TRENCSÉNYI Sára

CSEPREGI Csepke

LAMBERT Regina

TRENCSÉNYI Sára

LAMBERT Regina

CSEPREGI Csepke

Név

BÁRDY Andrea

PANÁCZ Andrea

NYÉKY Anita

BÁRDY Andrea

NYÉKY Anita

PANÁCZ Andrea

NYÉKY Anita

BÁRDY Andrea

PANÁCZ Andrea
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9. hely

MTK 1.   -   VASAS 2.

Pontok

4

6

11

12

14

19

21

27

35

Találat

4

2

5

1

2

5

2

6

8

Pontok

5

10

12

19

25

30

35

40

45

Találat

5

5

2

7

6

5

5

5

5

Név

CSEPREGI Csepke

TRENCSÉNYI Sára

LAMBERT Regina

TRENCSÉNYI Sára

CSEPREGI Csepke

LAMBERT Regina

TRENCSÉNYI Sára

LAMBERT Regina

CSEPREGI Csepke

Név

NYIKOS Zsófia

SZÕKE Sára

PLEESZ Hanna

NYIKOS Zsófia

PLEESZ Hanna

SZÕKE Sára

PLEESZ Hanna

NYIKOS Zsófia

SZÕKE Sára
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11. hely

MTK 2.   -   HIPERAKTÍV

Pontok

4

7

7

9

15

15

21

25

30

Találat

4

3

0

2

6

0

6

4

5

Pontok

5

10

10

20

25

30

35

39

45

Találat

5

5

0

10

5

5

5

4

6

Név

PANÁCZ Andrea

NYÉKY Anita

BÁRDY Andrea

NYÉKY Anita

PANÁCZ Andrea

BÁRDY Andrea

NYÉKY Anita

BÁRDY Andrea

PANÁCZ Andrea

Név

SIMÓKA Nóra

FODOR Kitti

SÍPOS Krisztina

SIMÓKA Nóra

SÍPOS Krisztina

FODOR Kitti

SÍPOS Krisztina

SIMÓKA Nóra

FODOR Kitti
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Tableau 5-8 de 4

DVE   -   BVSC

Pontok

4

4

7

9

11

11

14

15

16

Találat

4

0

3

2

2

0

3

1

1

Pontok

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

4

6

5

5

5

5

5

5

5

Név

NAGY Kinga

ARDAY Gréta

BOGDÁNYI Réka

ARDAY Gréta

NAGY Kinga

BOGDÁNYI Réka

ARDAY Gréta

BOGDÁNYI Réka

NAGY Kinga

Név

BUKÓCZKI Bianka

RÉVÉSZ Julianna

SZABÓ Laura

BUKÓCZKI Bianka

SZABÓ Laura

RÉVÉSZ Julianna

SZABÓ Laura

BUKÓCZKI Bianka

RÉVÉSZ Julianna

PTE-PEAC   -   BALATON

Pontok

5

7

9

17

18

20

21

29

30

Találat

5

2

2

8

1

2

1

8

1

Pontok

3

9

14

20

25

28

33

40

45

Találat

3

6

5

6

5

3

5

7

5

Név

ÖHLMÜLLER Sarolta

HAJDU Réka

PROVENDER Roxana

ÖHLMÜLLER Sarolta

PROVENDER Roxana

HAJDU Réka

PROVENDER Roxana

ÖHLMÜLLER Sarolta

HAJDU Réka

Név

SIKLÓSI Enikõ

SIFFER Klaudia

FELKER Adrienn

SIFFER Klaudia

SIKLÓSI Enikõ

FELKER Adrienn

SIFFER Klaudia

FELKER Adrienn

SIKLÓSI Enikõ
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5. hely

BALATON   -   BVSC

Pontok

2

7

11

16

17

23

26

31

36

Találat

2

5

4

5

1

6

3

5

5

Pontok

5

7

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

2

8

5

5

5

5

5

5

Név

FELKER Adrienn

SIKLÓSI Enikõ

SIFFER Klaudia

FELKER Adrienn

SIFFER Klaudia

SIKLÓSI Enikõ

SIFFER Klaudia

FELKER Adrienn

SIKLÓSI Enikõ

Név

RÉVÉSZ Julianna

SZABÓ Laura

BUKÓCZKI Bianka

SZABÓ Laura

RÉVÉSZ Julianna

BUKÓCZKI Bianka

SZABÓ Laura

BUKÓCZKI Bianka

RÉVÉSZ Julianna
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7. hely

PTE-PEAC   -   DVE

Pontok

5

5

11

13

16

19

21

28

35

Találat

5

0

6

2

3

3

2

7

7

Pontok

4

4

6

10

17

19

22

30

41

Találat

4

0

2

4

7

2

3

8

11

Név

ÖHLMÜLLER Sarolta

HAJDU Réka

PROVENDER Roxana

ÖHLMÜLLER Sarolta

PROVENDER Roxana

HAJDU Réka

PROVENDER Roxana

ÖHLMÜLLER Sarolta

HAJDU Réka

Név

NAGY Kinga

ARDAY Gréta

BOGDÁNYI Réka

ARDAY Gréta

NAGY Kinga

BOGDÁNYI Réka

ARDAY Gréta

BOGDÁNYI Réka

NAGY Kinga
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Harmadik hely

DHSE-PMD   -   VASAS 1.

Pontok

4

7

7

11

15

18

23

26

33

Találat

4

3

0

4

4

3

5

3

7

Pontok

5

9

9

14

20

24

28

36

42

Találat

5

4

0

5

6

4

4

8

6

Név

MIHÁLY Kata

ZAVODA Dóra

PÁRTOS Zsófia

ZAVODA Dóra

MIHÁLY Kata

PÁRTOS Zsófia

ZAVODA Dóra

PÁRTOS Zsófia

MIHÁLY Kata

Név

POSOVSZKY Timea

ANTAL Edina

MÉSZÁROS Nóra

POSOVSZKY Timea

MÉSZÁROS Nóra

ANTAL Edina

MÉSZÁROS Nóra

POSOVSZKY Timea

ANTAL Edina


